



Образец заполнения платежного поручения

ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" г. Санкт-Петербург		БИК	044030790	
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000790	
ИНН 7801603194	КПП 780101001	Сч. №	40702810290790000117	
ООО "МСС"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2304U260 4050000004	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №U260405				
Назначение платежа				

Счет на оплату № U260405 от 26 апреля 2023 г.

Поставщик: ООО "МСС", ИНН 7801603194, КПП 780101001, 199226, Санкт-Петербург г, Морская наб, дом 15, литер Б, помещение 2Н, тел.: 8 (812) 622-03-24

Покупатель: ООО "СИЭСЭМ", ИНН 5048048391, КПП 504801001, 142300, Московская обл, г Чехов, ул Закатная, д. 20

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	571752	Очиститель NATURAL HANDCLEANER 4X5L/НАТУРАЛ ХЕНДКЛИНЕР 4x5л 571752	60	л	926,41	55 584,60
2	571711	Очиститель GAMAZYME 700 FN 12 KG/ГАМАЗИМ 12 КГ 571711	48	кг	7 212,27	346 188,96
3	587618	Очиститель GAMAZYME MSC 12X1LTR 587618	24	л	953,32	22 879,68
4	589945	Очиститель GAMAZYME BTC 12X1LTR 589945	36	л	799,19	28 770,84
5	571679	Очиститель METAL BRITE HD 25 LTR/МЕТАЛ БРАЙТ ХД 25 ЛТР 571 679	125	л	1 210,20	151 275,00
6	764420	Очиститель SEACARE OSD 2 25 LTR/СИКА ОСД 2 25 ЛТР 764420	150	л	1 012,85	151 927,50
7	604389	Очиститель ELECTROSOLV - E 25 LTR 604389	50	л	1 341,50	67 075,00
8	607826	Очиститель AQUATUFF 25 LTR/АКВАТАФ 25 ЛТР 607826	325	л	552,09	179 429,25
9	698704	Очиститель ACC PLUS 25 LTR/ АЦЦ ПЛЮС 698704	50	л	1 065,86	53 293,00
10	571356	Присадка для охлаждающей воды ROCOR NB LIQUID 25 LTR 571 356	50	л	648,32	32 416,00
11	571687	Очиститель DISCLEAN 25 LTR/ДИСКЛИН 25 ЛТР 571687	50	л	1 286,04	64 302,00
12	739466	Лаборатория SPECTRAPACK 309 739466	1	шт	37 125,59	37 125,59

Итого: 1 190 267,42
НДС (20%): 238 053,49
Итого с НДС: 1 428 320,91

Всего наименований 12, на сумму 1 428 320,91 руб.

Один миллион четыреста двадцать восемь тысяч триста двадцать рублей 91 копейка

Срок действия коммерческого предложения 2 (Два) дня.

В наличии в СПб.

Доставка: цены указаны на самовывозе со склада.

Условия оплаты: 100% предоплата.

При осуществлении доставки до клиента – доставка осуществляется до указанного грузополучателем адреса. Выгрузка осуществляется силами грузополучателя. При необходимости организации дополнительных грузовых операций (выгрузка, подъем на этаж, такелажные работы, распаковка и т.д.) по адресу доставки просим сообщить дополнительно.

Наши контакты: Варвара Шушаникова (Шушаникова В.А.) тел: (812) 507 6257
Мария Падерина (Падерина М.С.) тел: (812) 507 6257

Валютой расчетов по договору является Российский рубль.
Стоимость товаров в Счете, выраженная в иностранной валюте, подлежит оплате Покупателем в рублях по курсу ЦБ РФ на день платежа. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Товарные накладные и счет-фактуры выставляются Продавцом в адрес Покупателя в валюте РФ в пересчете по курсу ЦБ РФ согласно нормам законодательства Российской Федерации.

Ген. директор

подпись

Пшеничный О.А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Калинкина А.А.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Шушаникова В.А.

расшифровка подписи